第５回 交通政策基本計画小委員会

議事次第

日 時：平成 28 年６月２日（木）14:00～16:00
場 所：国土交通省（中央合同庁舎第３号館）４階

総合政策局局議室

○議事次第

１．開会

２．開会の挨拶

３．議事

（１）交通政策基本計画の進捗状況について

（２）交通事業における人材確保・生産性向上に関する施策の進

捗状況について

（３）その他

４．閉会

○配付資料

・出席者名簿

・社会資本整備審議会・交通政策審議会交通体系分科会計画部会

交通政策基本計画小委員会委員名簿

・資料１  ：交通政策基本計画の主な取組の進捗状況について

・資料２  ：交通政策基本計画の数値指標の進捗状況について

・資料３  ：交通事業における就業及び生産性の現状について

・資料４  ：第１回現地視察会について（報告）

・資料５  ：人材確保・生産性向上の取組について